Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS PARNAMIRIM

Rua Antônia de Lima Paiva, 155 - Bairro Nova Esperança, 240325105, PARNAMIRIM / RN, CEP 59143-455, CNPJ

10.877.412/0014-82

Fone: (84) 4005-4108

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL DE ABERTURA Nº 08/2025 - DG/PAR/RE/IFRN

RESULTADO FINAL DA PROVA DE DESEMPENHO E DA PROVA DE TÍTULOS

             A Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para a contratação de Professor de Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico - Substituto regido pelo o Edital de Abertura nº 08/2025-DG/PAR/RE/IFRN, de 20 de fevereiro de 2025,  torna público

o RESULTADO FINAL das Provas de Desempenho e de Títulos, em conformidade com o cronograma constante no Anexo II do

Edital de Abertura, , considerando a ausência de interposição de recursos dentro do prazo previsto.

DISCIPLINA: DIDÁTICA (AMPLA CONCORRÊNCIA)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

AVALIAÇÃO

DE

DESEMPENHO

AVALIAÇÃO

DE TÍTULOS

NOTA

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

22550-8 ALEXANDRE DE OLIVEIRA FERREIRA 96 60 85,20 1

22690-5 PAULO IVO SILVA DE MEDEIROS 87 79 84,60 2

22677-0 LEILA ALVES MARANHÃO MARTINS 91 49 78,40 3

22652-0 JOSIANE BELONI DE PAULA 77 62 72,50 4

22456-2 MARIA IZABELLI CASSIANO DA SILVA 76 40 65,20 5 +++++++

DISCIPLINA: MECÂNICA (AMPLA CONCORRÊNCIA)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

AVALIAÇÃO

DE

DESEMPENHO

AVALIAÇÃO

DE TÍTULOS

NOTA

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

22452-4 PAULO HENRIQUE CHIBERIO 89 64 84,00 1

22702-4 PEDRO LUCAS GOMES DE SOUZA SILVEIRA 93 40 82,40 2

22649-8 RENATA FERREIRA DE SOUSA 83 76 81,60 3

22698-1 ELBER CASSILIO DOMINGOS 73 2 58,80 4

22704-3 UELLEN NICOLETE SILVA 70 7 57,40 5

+++++++_assinado eletronicamente por_

ALYNNA ERLANE SILVA DE SOUSA MEDEIROS
PRESIDENTE DA COMISSÃO

	Documento assinado eletronicamente por: